
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:경제투자사업단
정책:지역경제활성화기반조성
단위:중소기업(수출업체)지원

경제투자사업단

6,475,089 5,359,171 1,115,918

[국       401,000]

[도       270,000]

[군     5,804,089]

지역경제활성화기반조성

5,221,205 4,256,655 964,550

[국       401,000]

[도        65,000]

[군     4,755,205]

중소기업(수출업체)지원

317,650 196,150 121,500

[도        65,000]

[군       252,650]

농산물수출 물류비지원

130,000 130,000 0

[도        65,000]

[군        65,000]

301 일반보상금

130,000 130,000 0

[도        65,000]

[군        65,000]

12  기타보상금 130,000 0130,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제투자사업단
정책:지역경제활성화기반조성
단위:중소기업(수출업체)지원

  1)신선농산물수출물류비지원 130,000,000원 = 130,000

[도        65,000]

[군        65,000]

중소기업 육성 67,650 66,150 1,500

201 일반운영비 8,650 8,650 0

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)중소기업제품구매홍보책자제작

    2)경제살리기모범업소상수도요금지원

    2)운영수당

      3)중소기업및수출업체간담회참석수당

      3)산업평화운동노동조합간담회참석수당

      3)신안군등록상표위원회참석수당

02  공공운영비

  1)시설장비유지비

    2)지도재래시장유지보수

5,000원*200권 =

10,000원*50개소*3월 =

70,000원*5명*2회 =

70,000원*15명*1회 =

70,000원*10명*2회 =

250,000원*12월 =

8,650

0

△3,000

3,000

5,650

5,650

1,000

1,500

3,150

700

1,050

1,400

3,000

3,000

3,000

202 여비 5,500 4,000 1,500

01  국내여비 4,000 1,5005,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제투자사업단
정책:지역경제활성화기반조성
단위:중소기업(수출업체)지원

  1)국내여비

  1)중소기업우수상품전시판매전참석

  1)공장설립실태조사및현장지도점검

  1)지역경제활성화회의및교육참석

50,000원*2명*15회*2일 =

50,000원*2명*10회 =

50,000원*2명*15회 =

0

3,000

1,000

1,500

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10  행사실비보상금

  1)재래시장활성화교육참석자여비보상 50,000원*10명*2회 =

1,000 01,000

1,000

308 자치단체등이전 52,500 52,500 0

05  자치단체간부담금

  1)중소기업육성기금금 52,500,000원 =

52,500 052,500

52,500

안좌지구 토요장터 개설사업 120,000 0 120,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

03  행사운영비

  1)안좌토요장터 개설 행사운영비 20,000,000원 =

0 20,00020,000

20,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

02  실시설계비

  1)안좌지구 토요장터 시설사업 실시설계

04  시설비

100,000,000원*0.90% =

0

0

900

98,200

900

900

98,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제투자사업단
정책:지역경제활성화기반조성
단위:중소기업(수출업체)지원

  1)안좌지구 토요장터 시설사업

06  시설부대비

  1)안좌지구 토요장터 시설사업 부대비

98,200,000원 =

100,000,000원*0.90% =

0 900

98,200

900

900

상거래질서 확립 21,055 20,005 1,050

지방물가 안정관리 16,205 16,205 0

201 일반운영비 8,365 8,365 0

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)물가안정지도홍보물제작

      3)군수서한문제작

      3)홍보전단제작

      3)현수막제작

    2)물가대책심의회자료제작

  1)운영수당

    2)물가대책 위원회 참석수당

  1)급량비

    2)지방물가안정대책업무추진 매식비

350원*3,000매 =

350원*1,900매*3회 =

50,000*10장*2회 =

5,000원*50주*2회 =

70,000원*13명*2회 =

5,000원*4명*100일 =

8,365 08,365

4,545

4,045

1,050

1,995

1,000

500

1,820

1,820

2,000

2,000

202 여비 2,800 2,800 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제투자사업단
정책:지역경제활성화기반조성
단위:상거래질서 확립

01  국내여비

  1)지방물가안정 지도점검 및 상거래질서지도 50,000원*1명*14읍면*4회 =

2,800 02,800

2,800

301 일반보상금 5,040 5,040 0

10  행사실비보상금

  1)지방물가요금모니터요원 활동수당 30,000원*14읍면*12월 =

5,040 05,040

5,040

계량기 관리 4,850 3,800 1,050

201 일반운영비 2,050 1,000 1,050

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)법정계량단위 사용정착 홍보전단 제작

    2)계량기 검사 스티커 제작

350원*3,000매 =

500원*2,000매 =

1,000 1,0502,050

2,050

1,050

1,000

202 여비 2,800 2,800 0

01  국내여비

  1)계량기 정기검사 및 수시검사

  1)주유연료미터기 정기검사 및 수시검사

50,000원*1명*14읍면*2회 =

50,000원*1명*14읍면*2회 =

2,800 02,800

1,400

1,400

안정적인 지역에너지 공급망 구축

4,882,500 4,040,500 842,000

[국       401,000]

[군     4,481,500]

- 5 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제투자사업단
정책:지역경제활성화기반조성
단위:상거래질서 확립

도서내연발전소 운영비 및 유류대 지원 4,208,000 4,035,000 173,000

202 여비 3,000 3,000 0

01  국내여비

  1)도서자가발전시설 현지점검 50,000원*1명*30회*2일 =

3,000 03,000

3,000

307 민간이전 4,205,000 4,032,000 173,000

02  민간경상보조

  1)민간경상보조

    2)도서내연발전소운영비및유류대지원(한전부담)

    2)도서내연발전소운영비및유류대지원(군비)

4,200,000,000원 =

5,000,000원 =

4,032,000 173,0004,205,000

4,205,000

4,200,000

5,000

에너지 및 가스 안전관리 6,500 5,500 1,000

201 일반운영비 5,500 5,500 0

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)전기,가스 안전사용 홍보물 제작

    2)에너지절약 홍보물제작

      3)현수막제작

      3)홍보물제작

  1)급량비

500원*1,000부 =

50,000원*50장 =

500원*3,000매 =

5,500 05,500

4,500

500

4,000

2,500

1,500

1,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제투자사업단
정책:지역경제활성화기반조성
단위:안정적인 지역에너지 공급망 구축

    2)가스,에너지 업무추진 매식비 5,000원*2명*100일 = 1,000

202 여비 1,000 0 1,000

01  국내여비

  1)전기,가스취급소 현지점검 50,000원*2명*10회 =

0 1,0001,000

1,000

신재생에너지 지방보급사업

668,000 0 668,000

[국       401,000]

[군       267,000]

401 시설비및부대비

668,000 0 668,000

[국       401,000]

[군       267,000]

02  실시설계비

  1)신안정수장 태양광발전 실시설계

04  시설비

  1)신안정수장 태양광발전시설

20,000,000원 =

643,190,000원 =

0

0

20,000

643,190

20,000

20,000

[국        12,000]

[군         8,000]

643,190

643,190

[국       386,114]

[군       257,076]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제투자사업단
정책:지역경제활성화기반조성
단위:안정적인 지역에너지 공급망 구축

06  시설부대비

  1)신안정수장 태양광발전시설 4,810,000원 =

0 4,8104,810

4,810

[국         2,886]

[군         1,924]

천일염 산업 육성 154,203 268,000 △113,797

천일염 경쟁력 강화 154,203 268,000 △113,797

천일염진흥 112,643 58,000 54,643

201 일반운영비 17,643 0 17,643

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)신안갯벌천일염알리기 홍보책자 제작

  1)운영수당

    2)신안군천일염협의회 참석수당

  1)급량비

    2)천일염진흥 업무추진매식비

02  공공운영비

  1)염함수허가증 발급 우편발송요금

5,000원*1,578부 =

70,000원*18명*4회 =

5,000원*3명*200일 =

250원*1,370매*5회 =

0

0

15,930

1,713

15,930

7,890

7,890

5,040

5,040

3,000

3,000

1,713

1,713

202 여비 15,000 0 15,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제투자사업단
정책:천일염 산업 육성
단위:천일염 경쟁력 강화

01  국내여비

  1)천일염생산지 실태조사 및 현지점검

  1)토판,함초천일염 생산단지 조성 추진

  1)천일염등급제추진

50,000원*2명*12읍면*5회 =

50,000원*2명*5읍면*6회 =

50,000원*2명*12읍면*5회 =

0 15,00015,000

6,000

3,000

6,000

308 자치단체등이전 50,000 0 50,000

05  자치단체간부담금

  1)지자체주도연구개발사업 부담금(2차) 50,000,000원 =

0 50,00050,000

50,000

402 민간자본이전 30,000 58,000 △28,000

01  민간자본보조

  1)천일염전 폐장판 수거지원 30,000,000원 =

58,000 △28,00030,000

30,000

천일염 판촉활동 전개 41,560 0 41,560

201 일반운영비 26,560 0 26,560

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)천일염홍보물 제작

    2)천일염군수품질인증제 스티커제작

    2)천일염판촉용 샘플구입

  1)급량비

8,000,000 =

10,000,000 =

5,000원*1,000개 =

0 26,56026,560

23,000

8,000

10,000

5,000

3,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제투자사업단
정책:천일염 산업 육성
단위:천일염 경쟁력 강화

    2)천일염유통업무추진 근무자 매식비

  1)운영수당

    2)농수산물생산보증실무위원회 회의수당

5,000원*3명*200일 =

70,000원*8명 =

3,000

560

560

202 여비 15,000 0 15,000

01  국내여비

  1)천일염판촉활동전개

  1)천일염유통시설점검 및 현지확인

  1)대도시대형식품제조업체 판촉활동

50,000원*2명*3일*20회 =

50,000원*2명*2일*30회 =

50,000원*2명*3일*10회 =

0 15,00015,000

6,000

6,000

3,000

관광산업투자유치 기반확충

809,501 455,416 354,085

[도       205,000]

[군       604,501]

관광산업분야 투자유치

809,501 455,416 354,085

[도       205,000]

[군       604,501]

다이아몬드제도 해양관광자원화 사업 13,500 41,050 △27,550

201 일반운영비 11,500 26,400 △14,900

01  사무관리비

  1)일반수용비

26,400 △14,90011,500

10,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제투자사업단
정책:관광산업투자유치 기반확충
단위:관광산업분야 투자유치

    2)투자프로젝트별조감도제작(10종)

    2)다이아몬드제도 투자안내 책자제작(한,중,영)

  1)급량비

    2)다이아몬드제도개발업무추진매식비

5,000,000원 =

5,000,000원 =

1,500,000원 =

5,000

5,000

1,500

1,500

202 여비 2,000 14,650 △12,650

01  국내여비

  1)다이아몬드제도투자개발업무추진 50,000원*2명*2일*10회 =

14,650 △12,6502,000

2,000

투자유치 업무지원 홍보활동 94,840 124,340 △29,500

201 일반운영비 52,990 72,690 △19,700

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)외국인투자상담통역비

    2)투자안내책자등 번역료(한,중,일)

    2)투자유치 현황판제작

    2)투자관련법령및해설집등 자료구입

    2)투자개발사업편입부지 감정평가수수료

    2)도시관리계획(지구단위계획변경)신문공고료

    2)투자유치대상지구별 감정평가수수료

1,000,000*3회 =

5,000,000 =

2,000,000*1식 =

50,000원*4종 =

10,000,000 =

3,200,000 =

5,000,000 =

72,690 △19,70052,990

43,400

3,000

5,000

2,000

200

10,000

3,200

5,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제투자사업단
정책:관광산업투자유치 기반확충
단위:관광산업분야 투자유치

    2)투자유치대상지구별 지적측량수수료

    2)투자설명회 및 투자유치 박람회참가 부스제작

  1)운영수당

    2)투자유치협의회 참석수당

    2)민자유치사업심의위원회회의 참석수당

  1)급량비

    2)투자유치업무추진매식비

    2)전천후해상교통망구축업무추진매식비

  1)임차료

    2)국내외투자자및잠재투자자현지안내(차량,선박)

5,000,000 =

5,000,000원*2회 =

70,000원*10명*3회 =

70,000원*9명*3회 =

5,000원*2명*100일 =

5,000원*2명*100일 =

600,000원*6회 =

5,000

10,000

3,990

2,100

1,890

2,000

1,000

1,000

3,600

3,600

202 여비 24,000 33,800 △9,800

01  국내여비

  1)투자유치관련중앙부처 업무협의

  1)투자유치박람회 및 타시군 투자유치 설명회 참석

  1)흑산,홍도지역투자유치 업무추진

  1)전천후해상교통망구축업무추진

03  국외여비

  1)해외투자설명회및 투자박람회 참가

50,000원*4명*2일*20회 =

50,000원*4명*2일*10회 =

50,000원*3명*2일*10회 =

50,000원*3명*2일*10회 =

6,000,000원 =

18,800

15,000

△800

△9,000

18,000

8,000

4,000

3,000

3,000

6,000

6,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제투자사업단
정책:관광산업투자유치 기반확충
단위:관광산업분야 투자유치

301 일반보상금 17,850 17,850 0

08  외빈초청여비

  1)국내외투자자및 잠재투자자 초청

10  행사실비보상금

  1)투자유치협의회 회의 참석 여비보상

  1)민자유치사업심의위원회 참석여비 보상

15,000,000 =

50,000원*10명*3회 =

50,000원*9명*3회 =

15,000

2,850

0

0

15,000

15,000

2,850

1,500

1,350

소규모 섬 해양관광산업 투자유치 205,900 0 205,900

201 일반운영비 3,900 0 3,900

01  사무관리비

  1)임차료

    2)특정섬개발 국내외 및 잠재투자자 현지안내

  1)급량비

    2)특정섬개발투자유치추진매식비

300,000원*10회 =

5,000원*2명*90일 =

0 3,9003,900

3,000

3,000

900

900

202 여비 2,000 0 2,000

01  국내여비

  1)특정섬개발 업무추진 50,000원*2명*2일*10회 =

0 2,0002,000

2,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

04  시설비 0 198,560198,560
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제투자사업단
정책:관광산업투자유치 기반확충
단위:관광산업분야 투자유치

  1)비금우산지구 펜션단지 조성

06  시설부대비

  1)비금우산지구펜션단지조성시설부대비

198,560,000원 =

200,000,000원*0.72% =

0 1,440

198,560

1,440

1,440

증도갯벌휴양타운조성사업 215,318 50,194 165,124

201 일반운영비 16,918 39,694 △22,776

01  사무관리비

  1)급량비

    2)짱뚱어다리업무추진 매식비

02  공공운영비

  1)공공요금및제세

    2)전기요금(짱뚱어다리)

    2)전기안전점검료(갯벌생태전시관)

    2)전기요금(갯벌생태공원옥외화장실)

    2)짱뚱어다리 화장실(상수도)요금

  1)시설장비유지비

    2)짱뚱어다리유지관리비

    2)증도갯벌생태전시관유지관리비

5,000원*3명*70일 =

250,000원*12월 =

222,000원*12월 =

117,000원*12월 =

150,000원*12월 =

2,000,000원 =

5,000,000원 =

11,050

28,644

△10,000

△12,776

1,050

1,050

1,050

15,868

8,868

3,000

2,664

1,404

1,800

7,000

2,000

5,000

202 여비 3,400 10,500 △7,100
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제투자사업단
정책:관광산업투자유치 기반확충
단위:관광산업분야 투자유치

01  국내여비

  1)증도갯벌생태전시관 및 짱뚱어다리 유지관리업무

  1)남해안관광벨트사업 업무추진

50,000원*2명*1일*10회 =

50,000원*2명*2일*12회 =

10,500 △7,1003,400

1,000

2,400

401 시설비및부대비 195,000 0 195,000

04  시설비

  1)증도갯벌생태공원조성사업(순비기전시관)

06  시설부대비

  1)증도갯벌생태공원조성사업(순비기전시관)

193,596,000원 =

195,000,000원*0.72% =

0

0

193,596

1,404

193,596

193,596

1,404

1,404

지도 농어촌휴양타운 조성사업 7,900 0 7,900

201 일반운영비 3,500 0 3,500

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)지도농어촌휴양타운 청소용품및화장지 구입

  1)시설장비유지비

    2)지도농어촌휴양타운 다목적운동장

50,000원*10월 =

50,000원*2명*3일*10회 =

0 3,5003,500

500

500

3,000

3,000

202 여비 4,400 0 4,400

01  국내여비

  1)지도어촌문화체험공원조성업무 50,000원*2명*2일*10회 =

0 4,4004,400

2,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제투자사업단
정책:관광산업투자유치 기반확충
단위:관광산업분야 투자유치

  1)북부권(지도,증도,임자)지역 투자유치 업무추진 50,000원*3명*2일*8회 = 2,400

투자유치 자료수집 12,043 0 12,043

101 인건비 12,043 0 12,043

10  기간제근로자등보수

  1)경제투자사업단투자유치자료수집업무

    2)기본급

    2)가산금

    2)기말수당

    2)시간외근무수당

    2)주유급휴가수당

    2)연차유급휴가수당

32,000원*1명*200일 =

3,200원*1명*200일 =

6,400,000원*1/3 =

4,912원*1명*15시간*12월 =

32,000원*1명*52주 =

32,000원*1명*10일 =

0 12,04312,043

12,043

6,400

640

2,134

885

1,664

320

섬 관광자원화 사업(테마섬조성)

250,000 0 250,000

[도       200,000]

[군        50,000]

401 시설비및부대비

250,000 0 250,000

[도       200,000]

[군        50,000]

04  시설비 0 249,080249,080
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제투자사업단
정책:관광산업투자유치 기반확충
단위:관광산업분야 투자유치

  1)섬관광자원화사업(기반시설)

06  시설부대비

  1)섬관광자원화사업(기반시설)시설부대비

249,080,000원 =

920,000원 =

0 920

249,080

[도       199,540]

[군        49,540]

920

920

[도           460]

[군           460]

섬 관광자원홍보 등산대회 지원

10,000 0 10,000

[도         5,000]

[군         5,000]

201 일반운영비

10,000 0 10,000

[도         5,000]

[군         5,000]

03  행사운영비

  1)섬관광자원홍보 등산대회지원 10,000,000원 =

0 10,00010,000

10,000

[도         5,000]

[군         5,000]

산업분야 투자유치 기반확충 234,000 104,600 129,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제투자사업단
정책:산업분야 투자유치 기반확충
단위:기업(신재생에너지 등)투자유치

기업(신재생에너지 등)투자유치 234,000 104,600 129,400

태양광발전소 건설 사업 16,500 4,600 11,900

201 일반운영비 9,500 1,200 8,300

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)태양광발전 및 풍력발전 주민설명회 자료제작

    2)신재생에너지 홍보자료 제작

  1)운영수당

    2)사전환경성검토위원회참석수당

  1)급량비

    2)태양광발전및 테마파크업무추진매식비

    2)풍력발전업무추진매식비

1,000원*2종*500부 =

3,000원*4종*500부 =

70,000원*5명*2회 =

5,000원*2명*100일 =

5,000원*2명*80일 =

1,200 8,3009,500

7,000

1,000

6,000

700

700

1,800

1,000

800

202 여비 7,000 3,400 3,600

01  국내여비

  1)태양광발전및풍력발전 업무추진 50,000원*2명*2일*35회 =

3,400 3,6007,000

7,000

기업투자유치 사업 217,500 0 217,500

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01  사무관리비 0 5,0005,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제투자사업단
정책:산업분야 투자유치 기반확충
단위:기업(신재생에너지 등)투자유치

  1)일반수용비

    2)기업투자유치 홍보팜플랫 제작

  1)급량비

    2)기업투자유치 업무추진매식비

2,000원*2종*1,000부 =

5,000원*2명*100일 =

4,000

4,000

1,000

1,000

202 여비 7,500 0 7,500

01  국내여비

  1)국내외기업투자자 상담 및 현지안내

  1)기업투자유치사업 설명회 추진

  1)기업유치관련 중앙부처 업무협의

50,000원*2명*3일*10회 =

50,000원*2명*3일*5회 =

50,000원*2명*3일*10회 =

0 7,5007,500

3,000

1,500

3,000

301 일반보상금 5,000 0 5,000

08  외빈초청여비

  1)국내외기업유치 투자자 및 잠재투자자 초정 5,000,000원 =

0 5,0005,000

5,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

04  시설비

  1)기업투자유치지구기반시설

06  시설부대비

  1)기업투자유치지구기반시설

198,560,000원 =

200,000,000원*0.72% =

0

0

198,560

1,440

198,560

198,560

1,440

1,440

농공단지 조성 및 운영 23,900 19,000 4,900
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제투자사업단
정책:농공단지 조성 및 운영
단위:조선산업단지 및 해양레저단지 조성지원

조선산업단지 및 해양레저단지 조성지원 23,900 19,000 4,900

조선산업단지 및 해양레저단지 조성사업 23,900 19,000 4,900

201 일반운영비 9,500 5,500 4,000

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)조선산업단지추진 프리젠테이션제작

    2)조선산업단지추진 기록보존 및 현황판제작

    2)조선및기능인력 양성 홍보물 제작

    2)투자유치 대상지구 분할 및 감정평가 수수료

  1)급량비

    2)조선산업단지 조성업무 추진 매식비

    2)해양레저단지 업무추진 매식비

1,500,000원 =

1,000,000원 =

2,000,000원 =

2,000,000원 =

2,000,000원 =

1,000,000원 =

5,500 4,0009,500

6,500

1,500

1,000

2,000

2,000

3,000

2,000

1,000

202 여비 14,400 13,500 900

01  국내여비

  1)조선산업단지 조성

  1)국내외투자자 및 잠재투자자현지안내

  1)조선기자재해양레저단지 투자유치 추진

50,000원*2명*5일*12회 =

3,600,000원 =

50,000원*2명*4일*12회 =

13,500 90014,400

6,000

3,600

4,800

행정운영경비(경제투자사업단) 32,280 29,500 2,780
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제투자사업단
정책:행정운영경비(경제투자사업단)
단위:인력운영비

인력운영비 4,200 3,000 1,200

인력운영경비 4,200 3,000 1,200

203 업무추진비 4,200 3,000 1,200

04  부서운영업무추진비

  1)부서운영업무추진비 350,000원*12월 =

3,000 1,2004,200

4,200

기본경비 28,080 26,500 1,580

기본경비 28,080 26,500 1,580

201 일반운영비 18,080 14,500 3,580

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)부서운영사무용품비

      3)기본행정사무용품및소모성물품구입비

      3)프린터기토너구입

      3)프린터기칼라(잉크)구입

      3)복사용지구입

    2)급량비

02  공공운영비

  1)공공요금 및 제세

8,000,000 =

70,000원*3대*10회 =

45,000원*36개 =

20,000원*3종*20박스 =

5,000원*15명*40일 =

14,500

0

1,420

2,160

15,920

15,920

12,920

8,000

2,100

1,620

1,200

3,000

2,160

2,160
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제투자사업단
정책:행정운영경비(경제투자사업단)
단위:기본경비

    2)우편요금

    2)웹하드이용요금

150,000원*12월 =

30,000원*12월 =

1,800

360

202 여비 10,000 12,000 △2,000

01  국내여비

  1)부서운영국내여비 10,000,000 =

12,000 △2,00010,000

10,000
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